
Dziennik Ustaw Nr 8  — 572 — Poz. 37

 

37

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 21 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie księgi rejestracji bydła, świń, owiec lub kóz

Na podstawie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
2 kwietnia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji 
zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 204, poz. 1281 oraz z 2009 r. 
Nr 116, poz. 976) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie księgi rejestra-
cji bydła, świń, owiec lub kóz (Dz. U. Nr 151, poz. 1268 
oraz z 2007 r. Nr 18, poz. 106) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego roz-
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 573 — Poz. 37
Z

a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 R

o
ln

ic
tw

a
 i
 R

o
zw

o
ju

 W
s
i 

z 
d

n
ia

 2
1
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 3
7
)

W
Z

O
R

Y
 K

S
IĄ

G
 R

E
J

E
S

T
R

A
C

J
I

I.
 W

zó
r 

k
s
ię

g
i 
re

je
s
tr

a
c
ji

 b
y
d

ła
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 574 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 575 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 576 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 577 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 578 — Poz. 37
II
. 
W

zó
r 

k
s
ię

g
i 
re

je
s
tr

a
c
ji

 o
w

ie
c
 a

lb
o

 k
ó

z

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 579 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 580 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 581 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 582 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 583 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 584 — Poz. 37
II
I.
 W

zó
r 

k
s
ię

g
i 
re

je
s
tr

a
c
ji

 ś
w

iń

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 585 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 586 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 587 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 8  — 588 — Poz. 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-01-11T17:14:11+0100
	Jarosław Deminet; RCL




